PAGE

                                                                                                                       [image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№
	Проект

	пгт. Андра

	О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1.   Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Андра:

            - от 14.11.2017 № 410 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
           - от 16.02.2018 № 66 ««О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 14.11.2017 № 410 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»;

           - от 16.08.2018 № 357 ««О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 14.11.2017 № 410 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»;

          - от 15.01.19 № 41 ««О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 14.11.2017 № 410 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»;

         - от 17.05.2021 № 71 ««О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 14.11.2017 № 410 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»;

        - от 11.02.2022 № 45 ««О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 14.11.2017 № 410 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».
     2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                        Н.В. Жук
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации городского поселения Андра
«О признании утратившим силу некоторых муниципальных правовых актов»

На основании постановления администрации городского поселения Андра от 06.06.22 № 141 «Об утверждении перечней муниципальных услуг (функций), оказываемых (осуществляемых) администрацией городского   поселения Андра, подлежащих включению в реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» из перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией городского поселения Андра подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг Ханты-Мансийского автономного округа – Югры была исключена муниципальная услуга «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

Данная услуга входит в состав муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» как подуслуга.
Начальник организационно-

правового отдела                                                                                                 Д.П. Постнова

2